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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                   Prrenjas, më _____._____.2021            

                                                  

                                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në      

                                                              Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax               059122404/22605 

Personi Pergjegjes         Merita Rira meritabitri91@gmail.com 

Nr.Kontakti                    059122404/22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja e Internetit           - 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar - punë 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim këndi i ri lojrash Qyteti Prrenjas, Bashkia 

Prrenjas” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:     

5. Fondi limit:  1,249,948 (nje milion e dyqind e dyzetë e nentë mijë e nëntëqind e dyzete e tete) lekë pa 

TVSH 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 ditë 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 Shënim: Ligji i zbatueshëm do të jetë Ligji nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” 

     Konceptoi:      A. Kopaci  

                              M. Rira    
           Pranoi:      Z.Cekrezi                                                                               

                                                                                               KRYETARI I BASHKISË 

                                                                         NURI BELBA  

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

        ZEVENDËS KRYETARI 

             ALBAN   ÇEKREZI 

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

